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Kilkatusta joulunkellon, pupun jäljet yli pellon, aavistus jo mieleen 
hiipi koskettiko enkelsiipi… 

 

Joulujuhla 
 
Seuramme joulujuhla pidetään tiistaina 16.12. klo 17.00-18.30 kunnan jäähallissa. 

Joulujuhlassa esiintyvät kaikki luisteluryhmät pienimmistä luistelukoululaisista 
vanhimpiin kilpaluistelijoihin. Jokainen ryhmä tulee saamaan erikseen 
pukeutumisohjeet ryhmävastaavalta tai valmentajalta. He kertovat myös, 
mihin aikaan ryhmän luistelijoiden tulee tulla jäähallille. Joulujuhlassamme on 
kahvio, arpajaiset ja joulumyyjäiset. Jäällä vierailee Korvatunturin tuttu ja 
odotettu, punanuttuinen vieras. Myyjäispöydästä voi tehdä herkkuostoksia, mm. 
leivonnaisia, joulusinappia ja marjahyytelöä. Kannattaa tulla hyvissä ajoin hallille, jotta 
ehtii rauhassa nauttia jouluglögiä ja kokeilla arpaonneakin. Toivotamme 
lämpimästi myös kaikki sukulaiset, ystävät ja tuttavat mukaan 
joulujuhlaamme! Vapaa pääsy! 

 
Joulujuhlaan tarvitaan vielä lisää arpajaisvoittoja. Niitä voi tuoda jäähallille maanantaisin ja 

tiistaisin klo 17.00 –18.30 välisenä aikana ti 9.12. mennessä. Muista toimitusajoista 
voi sopia suoraan arpajaisista vastaan Tuijan kanssa, puh. 040 514 5432 tai 
tuija.kutvonen()hus.fi . Arvokkaimmista arpajaisvoittolahjoituksista julkaisemme 
yrityksen nimen joulujuhlan käsiohjelmassa. 

 
Joulumyyjäisiin toivotaan lisää joululeivonnaisia (esim. maustekakkuja, joululeipää) ja 

leipojat voivat ilmoittautua Jaanalle, puh. 0400 519 579 tai makejaana()kolumbus.fi 
Leipojien tulee kirjata myytäviin leivonnaisiin tuoteseloste mahdollisten allergioiden 
vuoksi, ja lisäksi ne tulee pakata valmiiksi esim. sellofaaniin.  

 
Joulujuhlaan tarvitaan muuta talkooväkeä seuraavasti: viisi henkilöä kahviomyyntiin, kolme 

henkilöä pukukoppeihin avuksi lähinnä kehitysryhmien lasten luistimia sitomaan, sekä 
arpajaisten myyntiin ja lasten mehutarjoiluun molempiin yksi henkilö. Talkooväki voi 
ilmoittautua Tarulle, puh. 040 754 1569 tai tammi.taru()gmail.com 

 

Kutsu- ja aluekilpailut lauantaina 13.12.2008 
 
Seuramme tämän syyskauden toiset omat kilpailut järjestetään lauantaina 13.12.2008 klo 

8.00-18.00  kunnan jäähallissa urheilukeskuksessa. Tällä kertaa kilpailevat tintit, 
taitajat, aluedebytantit, aluenoviisit ja aluejuniorit. Luistelijoita on siis 
nuorimmista kilpailevista 7-vuotiaista ylöspäin teini-ikäisiin saakka. Kilpailuissamme on 
jälleen mukana luistimia ja varusteita myyvä Golden Skate Lahdesta. Kannattaa tulla 
katsomaan luisteluesitysten lisäksi ideoita joulupukin konttiin!  

 

Ensimmäiset kilpailumme onnistuivat hienosti viime kuussa teidän upeiden vanhempien avulla. 
Lämpimät kiitokset kaikille vielä kerran! Tulevien kilpailujen järjestämiseen 
tarvitaan jälleen aktiivisia vanhempia mukaan. Nyt toivotaan uusiakin vanhempia 
mukaan tutustumaan kilpailujen järjestelyihin. Marjut, puh. 040 757 2116 tai 
marjut.sakko()kolumbus.fi  ottaa edelleen vastaan ilmoittautumisia eri tehtäviin ja 
antaa infoa näistä tarkemmin mielellään. Kilpailujen toimihenkilöiden tehtävien 
vahvistaminen tapahtuu palaverissa maanantaina 8.12. klo 18.00 kunnan 
jäähallin kahviossa, jolloin toivottavasti kaikki kisatalkoisiin ilmoittautuneet 
pääsevät mukaan. Kilpailuissa on myös kahvio, ja leipojat voivat ilmoittautua 
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Sadulle, puh. 0400 430 550 tai satuliimatainen1()gmail.com Myynnissä tulee olemaan 
pullaa seuran hankkimana, mutta esim. mokkapaloja ja suolaisia piirakoita toivotaan 
lisäksi. 

 

 Kilpailujen vuoksi kaikki jääharjoitukset on peruttu lauantaina 13.12. , mutta kilpailupäivän 
aikana on yleisöluistelu normaaliin tapaan klo 11.30-12.30, jolloin jää on vapaa kaikille 
halukkaille. 

 

Lumilyhty-arvat ja kahvio 
 
Suurkiitokset kaikille luistelijoiden perheille Lumilyhty-arpojen myyntitalkoisiin 

osallistumisesta! Toivottavasti arpaonni suosii mahdollisimman montaa! Lumilyhty-
arpojen (800 kpl) tuotto seuralle on merkittävä varainhankintamuoto, yhteensä 2000 
€. Jos joku ei ole vielä maksanut myyntisummaa seuran tilille, tulee se tehdä 
viipymättä. Jos viitenumero on kadonnut , ota yhteyttä Päiviin, puh. 0400-418 088 tai 
paivi.kuusela-louhivuori()kolumbus.fi 

 
Syyskauden kahviovuorot on hoidettu mallikkaasti. Kiitos kaikille kahvioemännille 

ja –isännille! Kahvion tuotto on myös yksi tärkeä varainhankintamuoto seurallemme. 
Jotta kevätkausi sujuu yhtä hyvin, on nyt aika varata kahviovuoroja kevääksi. 
Lista vapaista vuoroista löytyy pukukoppikäytävän ilmoitustaululta. Etenkin 
vanhempien, jotka eivät osallistuneet kahvion pitoon syyskaudella, toivotaan 
aktivoituvan nyt kahviovuorojen varaamisessa. Kahvio-ohjeet löytyvät ilmoitustaululta, 
nettisivuiltamme sekä kahvion tarvikekaapin ovesta. Muistutuksena kaikille: 
hygieniasääntöjen mukaisesti myyntipöydällä tarjottimella olevat sämpylät 
tulee pakata tuorekelmuun ja leivonnaiset pitää kuvun alla. Kahvion kaapista 
löytyy vihko ja tilityslomake päivän myynnin kirjausta varten, ja mahdollisista 
puutteista voi ilmoittaa kahviovastaavallemme Sadulle, puh. 0400 430 550. Hänelle 
tulee ilmoittaa myös, jos jonkin äkillisen esteen vuoksi ei pääse pitämään sovittua 
kahviovuoroa. 

 

Harjoitusaikataulumuutoksia 
 
Joulunajan harjoitusaikataulumuutokset ovat erillisenä liitteenä tämän tiedotteen mukana. 

Lukekaa se huolella lävitse lapsenne oman harjoitusryhmän muutosten osalta! 
 
R3-, R4- ja R2A -ryhmien telinevoimistelussa on viimeinen kerta la 13.12., ja silloin 

lapsi voi tuoda mukanaan perheenjäsenen tai ystävän. Viimeisellä kerralla 
vietetään pikkujoulua pipareiden ja mehutarjoilun kera. Telinejumppa jatkuu koulun 
joululoman jälkeen eli la 10.1.2009. 

 

Luistelukoulu 
 
Luistelukoulu on sujunut ahkeran ja innostuneen harjoittelun merkeissä, ja iloksemme suurin 

osa lapsista on ilmoittanut jatkavansa harjoituksia luistelukoulussamme keväälläkin. 
Luistelukoululaisilla on vielä ennen joulujuhlaa yksi ylimääräinen 
harjoituskerta su 14.12. klo 12.25-13.10 ja ma 15.12. klo 17.45-18.30. 
Tiistairyhmän luistelijat voivat valita joko sunnuntain tai maanantain. 
Molemmilla kerroilla harjoitellaan joulujuhlaesitystä eikä varsinaisia uusia asioita. 
Luistelukoulun vastuuvalmentaja on katsastellut lapsia ja heidän taitojaan, ja osalle 
tullaan ehdottamaan mahdollista siirtoa kahdesti viikossa harjoittelevaan 
kehitysryhmään tai taitajiin. Siirtymiset joudutaan tekemään harkiten, jotta 
harjoitusryhmien koot saadaan pidettyä sopivina. 

 
Kilpailutuloksia 
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Omissa kilpailuissamme 15.11. nähtiin hienoja esityksiä ja myös ilahduttavia tuloksia. 
 
Minit –99  1. Emma Ignatius  
  3. Oona Huikko 
 
Minit –98 2. Elli-Noora Nevalainen  
  3. Anna Saarinen 
 
Silmut A98 2. Pinja Laine 
  6. Elina Parviainen 
 
Silmut A96-97 6. Miina Saarikko 
  7. Minka Leskinen 
  8. Milana Mäkeläinen 
 
Silmut B98 16.Iina Riikonen 
  17. Annika Turunen 
  18. Nadja Luoma 
 
Silmut B97 8. Maria Hellberg 
  11.Kristiina Sakko 
  16. Iida Huttunen 
 
ONNITTELUT KAIKILLE TYTÖILLE ! 
 
Muita kilpailutuloksia löytyy seuramme nettisivuilta   
 
www.tlry.net �Kilpailutoiminta �kilpailutulokset 

 

Puheenjohtajan terveiset jäsenille 
 

Puoli vuotta takana 
 

Siitä on puoli vuotta kun kesäkuussa alkoi varmistua, että saamme Tuusulaan yhden, meidän 
kaikkien yhteisen taitoluisteluseuran, Tuusulan Luistelijat ry:n. Kiitos vielä kaikille yhdistymisen 
eteen työskennelleille!  
 
Eka syksy oli haasteellinen. Oma halli remontissa ja kaikki järjestelyt oli hoidettava uusiksi. 
Vanhat mallit sopivat ainoastaan kesän leireihin, jotka vedettiinkin perinteiden mukaan. 
Varmaan vedetään ensi vuonnakin ja tarjotaan kaikille mahdollisuus sekä vanhaan että 
uuteen. Alkusyksyn osalta on erityiskiitos annettava naapurikuntien halleista jäitä varanneille 
ja Merjalle ja Pialle. Perustoiminta eli luistelu oli kaiken muutoksen keskellä helppo antaa 
luotettaviin käsiin.  
 
Yhdistyminen onnistui hyvin. Kaikille luistelijoille on löytynyt omaa taitotasoa ja 
harjoittelumotivaatiota vastaava ryhmä. Joidenkin alkukankeuksien jälkeen ryhmät ovat 
toimineet hienosti ja siitä kiitos kaikille tuntivalmentajille, ohjaajille ja ryhmävastaaville. 
Muutamia palautteita on saatu luistelijoilta ja vanhemmilta. Ne on käsitelty nopeasti parhaan 
kykymme mukaan. Palautteen saaminen varmistaa seuratoimintamme jatkuvan laadun ja 
kehityksen.  
 
Kisoissakin on jo käyty. Muutamia kultafinaalipaikkoja on jo saavutettu. Ja monta pientä 
jääprinsessaa on saanut ekan kisakokemuksensa. Omatkin kisat on pidetty. Runsas talkooväki 
varmistaa jatkossakin toimintamme ja tuo myös vanhemmille uutta syvyyttä lapsen 
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harrastuksen ympäriltä. Kiitos kaikille talkootyössä olleille!  
 
Seuramme positiivinen ongelma on, että hyvin hoidettu luistelukoulu on niin suosittu, että 
joudumme myymään ei-oota osalle halukkaista. Tähän ongelmaan ei valitettavasti ole tulossa 
nopeaa ratkaisua.  
 
Lopuksi haluan vielä kiittää ahkeraa johtokuntaa. Laaja johtokunta varmistaa kohtuullisemmat 
työmäärät. Pitkissä kokouksissa on haettu niitä toimintatapoja, joille Tuusulan Luistelijoiden 
toiminta jatkossa rakentuu. Kiitos! 
 
Joulu lähestyy. Tavataan joulujuhlassa. Nautitaan joulurauhasta ja annetaan ahkerille 
harjoittelijoillekin lepo tästä hienosta lajista. Jos haluavat?  
 
Arto, pj.   
 

 

 

 

 

  

 


